
01.05.2017 NRW-Meisterschaft - 2017 Bonn Swimming
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1 4 U15 m NES ADAM Mika 2005 1:17,00 1:16,9 257

2 3 U15 m BNN FRIEDERICH Leo 2006 1:15,00 1:21,3 248

1 3 U15 w BNN FRIEDERICH Finia 2005 1:19,00 1:12,6 265

2 4 U15 w RLP ZANDER Marie 2005 1:17,00 1:17,2 256

3 3 U15 w BNN JOCHIM Sofia Maia 2004 1:22,00 1:18,2 254

1 5 U19 m BNN LEVAI Timon 2003 2:23,00 2:25,0 260

2 4 U19 m RLP SÄNGER Marco 1999 2:25,00 2:33,3 244

1 5 U19 w BNN LAAROUSSI Mona 2002 2:17,00 2:16,9 277

2 5 U19 w BNN MOLKOW Katharina 2001 2:20,00 2:20,0 270

3 5 U19 w BNN SIMONOV Katya 2001 2:25,00 2:24,8 261

4 5 U19 w BNN RIPPIN Judith 2003 2:25,00 2:25,6 259

5 5 U19 w BNN KOST Lucca 2002 2:25,00 2:27,1 256

6 5 U19 w NES BRAUCKMANN Anna 2002 2:34,00 2:31,2 248

7 5 U19 w BNN BRÖCKER Anouk 2000 2:39,00 2:37,3 236

Deutscher Verband für Modernen Fünfkampf

Verband für Modernen Fünfkampf NRW e.V. Program: Dipl.-Ing. Rüdiger Menz, Mooskampweg 16, 58644 Iserlohn, Tel.: 02374/973860



01.05.2017 NRW-Meisterschaft - 2017 Bonn Swimming
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1 3 U17 m BLN HEß Jasper 2001 2:09,00 2:08,5 293

2 3 U17 m BLN SCHAEFERS Max 2001 2:14,00 2:16,3 278

3 3 U17 m BRB KULKA Janos 2001 2:20,00 2:21,5 267

4 3 U17 m BLN KOLBECK Jeremias 2001 2:24,00 2:23,7 263

5 3 U17 m BLN POLASKI Lukas 2001 2:24,00 2:24,0 262

6 3 U17 m BRB GLAPIAK Anton 2001 2:20,00 2:25,9 259

7 5 U17 m NES LEMKEN Christoph 2003 2:29,00 2:29,0 252

8 3 U17 m BLN GUTSCHE Moritz 2003 2:40,00 2:36,6 237

9 3 U17 m BRB BEREGI Mate 2001 2:38,00 2:39,2 232

1 3 U17 w BNN SIMONOV Katya 2001 2:26,00 2:24,0 262

2 3 U17 w BNN RIPPIN Judith 2003 2:25,00 2:24,6 261

3 3 U17 w BRB GRÄSER Christin 2001 2:26,00 2:27,0 256

4 3 U17 w BRB RUDOLPH Maite 2002 2:26,00 2:27,7 255

5 3 U17 w BRB GASZIKOWSKI Annabell 2001 2:26,00 2:28,6 253

6 3 U17 w BLN WALSER Carlotta 2001 2:28,00 2:29,7 251

7 3 U17 w BLN SCHÖNBORN Emma 2001 2:26,00 2:29,6 251

8 3 U17 w BNN PAZIC Mira 2002 2:32,00 2:30,1 250

9 5 U17 w WUP HENTRICH Emma 2002 2:29,90 2:30,3 250

10 3 U17 w BLN EINSIEDLER Anastasia 2001 2:29,00 2:30,8 249

11 3 U17 w BLN BELDINGER Nuria 2002 2:28,00 2:30,9 249

12 5 U17 w NES ADAM Paula 2002 2:29,00 2:31,0 248

13 3 U17 w BLN WALSER Julie 2001 2:28,00 2:33,5 243

14 3 U17 w BRB SCHREIBER Lena 2002 2:35,00 2:34,8 241

15 3 U17 w BLN JUST Lena 2002 2:22,00 2:30,0 10 240

16 3 U17 w BLN ZIEMANN Zoe 2001 2:34,00 2:35,4 240

17 3 U17 w BNN FRIEDERICH Finia 2005 2:38,00 2:39,0 232

18 3 U17 w BLN WYSOCKI Lara von 2002 2:32,00 2:40,8 229

19 3 U17 w BNN MAIER Smilla 2002 2:35,00 2:36,4 10 228

20 3 U17 w BLN SCHNEIDER Annika 2002 2:38,00 2:41,1 228

21 3 U17 w BRB ADERMANN Kaja 2002 2:40,00 2:45,2 220

22 3 U17 w BRB DRESE Luise 2002 2:40,00 2:45,3 220

23 3 U17 w BRB SCHROEDER Franziska 2002 2:45,00 2:50,2 210

24 4 U17 w RLP RÖTTGEN Hannah 2003 2:45,00 2:54,0 202

25 4 U17 w RLP SCHALLENBERG Frieda 2002 2:50,00 2:54,5 201

Deutscher Verband für Modernen Fünfkampf

Verband für Modernen Fünfkampf NRW e.V. Program: Dipl.-Ing. Rüdiger Menz, Mooskampweg 16, 58644 Iserlohn, Tel.: 02374/973860



30.04.2017 NRW-Meisterschaft - 2017 Bonn Fencing
Bonus Round
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1 NES ADAM Paula 21 9 250
2 NES ADAM Mika 21 9 250
3 NES BRAUCKMANN Anna 21 9 250
4 NES LEMKEN Christoph 19 11 236
5 BNN MOLKOW Katharina 18 12 229
6 RLP SCHALLENBERG Frieda 18 12 229
7 BNN RIPPIN Judith 17 13 222
8 BNN LEVAI Timon 16 14 215
9 RLP RÖTTGEN Hannah 16 14 215

10 BNN LAAROUSSI Mona 14 16 201
11 RLP SIMONOV Katya 13 17 194
12 BNN SÄNGER Marco 13 17 194
13 BNN KOST Lucca 11 19 180
14 BNN BRÖCKER Anouk 9 21 166
15 WUP HENTRICH Emma 7 23 152
16 BNN BÖHM Marlene 5 25 138

Deutscher Verband für Modernen Fünfkampf

Verband für Modernen Fünfkampf NRW e.V. Programmierung: Sebastian Schubert, M.Sc., Mennoniten-Kirch-Straße 24, 47798 Krefeld, Tel.:0178 2106330



30.04.2017 NRW-Meisterschaft - 2017 Bonn Fencing

Ranking Round

No. of Bouts Hits 250 Points for per Victory 1 2 3 4 5 6 7 8 Bouts over all

30 2 21 Victories 7 Points MIX BNN 1 BNN 2 NES 1 BNN 3 RLP BNN 4 NES 2 240
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1 RLP SCHALLENBERG Frieda 2002 2 1 2 1 1 0 1 1 1 0 1 2 2 2 1 18 12 229

MIX WUP HENTRICH Emma 2002 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 7 23 152

2 BNN BÖHM Marlene 2003 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 25 138

BNN 1 BNN BRÖCKER Anouk 2000 0 2 1 0 1 0 0 1 1 0 2 0 0 1 0 9 21 166

3 BNN RIPPIN Judith 2003 1 2 2 2 2 1 0 2 1 0 0 1 2 0 1 17 13 222

BNN 2 BNN SIMONOV Katya 2001 1 0 1 1 0 1 1 1 1 2 2 1 1 0 0 13 17 194

4 NES ADAM Mika 2005 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 0 1 1 21 9 250

NES 1 NES ADAM Paula 2002 1 2 2 2 2 1 1 1 2 1 0 2 1 2 1 21 9 250

5 BNN LEVAI Timon 2003 1 2 2 1 0 1 1 1 1 1 2 1 1 0 1 16 14 215

BNN 3 BNN MOLKOW Katharina 2001 1 2 2 1 1 1 1 0 1 2 2 2 2 0 0 18 12 229

6 RLP RÖTTGEN Hannah 2003 2 2 2 2 2 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 16 14 215

RLP RLP SÄNGER Marco 1999 1 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1 1 1 1 1 13 17 194

7 BNN KOST Lucca 2002 0 0 2 2 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 11 19 180

BNN 4 BNN LAAROUSSI Mona 2002 0 2 2 2 0 1 2 1 1 0 1 1 1 0 0 14 16 201

8 NES BRAUCKMANN Anna 2002 0 2 1 1 2 2 1 0 2 2 1 1 2 2 2 21 9 250

NES 2 NES LEMKEN Christoph 2003 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 2 1 0 2 0 19 11 236

Deutscher Verband für Modernen Fünfkampf
Verband für Modernen Fünfkampf NRW e.V. Program: Dipl.-Ing. Rüdiger Menz, Mooskampweg 16, D-58644 Iserlohn, Tel.: 02374/973860



30.04.2017 NRW-Meisterschaft - 2017 Bonn Riding
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1 1 4 U19 w NES BRAUCKMANN Anna 2002 0 GOLDLENA K K 14 1:08,0 2 284

1 1 3 U17 w WUP HENTRICH Emma 2002 624 CORNABELLA 0 1:07,0 1 299

2 1 2 U17 w NES ADAM Paula 2002 678 SANTO K 7 1:05,0 0 293

1 1 1 U17 m NES LEMKEN Christoph 2003 731 NABILA 0 1:07,0 1 299

Deutscher Verband für Modernen Fünfkampf

Verband für Modernen Fünfkampf NRW e.V.

K=Knock down   F=Fall   R=Refusal

O=Run Out   C=Circle Program: Dipl.-Ing- Rüdiger Menz
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1 2 U19 w BNN BRÖCKER Anouk 2000 767 16:12 16:32 NABILA 0 1:02,0 0 300

2 1 U19 w BNN BÖHM Marlene 2003 788 16:00 16:20 SANTO 0 1:01,0 0 300

3 2 U19 w BNN LAAROUSSI Mona 2002 815 16:15 16:35 CORNABELLA 0 0:58,0 0 300

4 1 U19 w BNN MOLKOW Katharina 2001 848 16:07 16:27 LUIS 0 1:08,0 2 298

5 1 U19 w BNN KOST Lucca 2002 682 16:02 16:22 CORNABELLA K 7 1:02,0 0 293

6 1 U19 w BNN RIPPIN Judith 2003 905 16:10 16:30 NABILA K 7 1:01,0 0 293

7 2 U19 w BNN SIMONOV Katya 2001 826 16:17 16:37 GOLDLENA K 7 1:00,0 0 293

1 1 U19 m BNN LEVAI Timon 2003 913 16:05 16:25 GOLDLENA 0 1:09,0 3 297

Deutscher Verband für Modernen Fünfkampf

Verband für Modernen Fünfkampf NRW e.V.

K=Knock down   F=Fall   R=Refusal
O=Run Out   C=Circle Program: Dipl.-Ing- Rüdiger Menz



01.05.2017 NRW-Meisterschaft - 2017 Bonn Laser-Run
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1 4 U15 m NES ADAM Mika 2005 507 6:45,5 555
2 4 U15 m BNN FRIEDERICH Leo 2006 248 7:39,8 501

1 4 U15 w BNN FRIEDERICH Finia 2005 265 7:21,8 519
2 4 U15 w RLP ZANDER Marie 2005 256 8:23,7 457
3 4 U15 w BNN JOCHIM Sofia Maia 2004 254 8:24,7 456

1 5 U19 m RLP SÄNGER Marco 1999 438 13:40,0 480
2 5 U19 m BNN LEVAI Timon 2003 475 14:22,9 438

1 5 U19 w BNN BÖHM Marlene 2003 359 14:31,5 429
2 5 U19 w BNN RIPPIN Judith 2003 481 14:36,2 424
3 5 U19 w NES BRAUCKMANN Anna 2002 498 15:06,7 394
4 5 U19 w BNN SIMONOV Katya 2001 455 15:29,2 371
5 5 U19 w BNN BRÖCKER Anouk 2000 402 15:35,2 365
6 5 U19 w BNN MOLKOW Katharina 2001 499 15:51,0 349
7 5 U19 w BNN LAAROUSSI Mona 2002 478 16:03,0 337
8 5 U19 w BNN KOST Lucca 2002 436 17:34,6 246

Deutscher Verband für Modernen Fünfkampf

Verband für Modernen Fünfkampf NRW e.V. Programm: Dipl.-Ing. Rüdiger Menz, Mooskampweg 16, 58644 Iserlohn, Tel.: 02374/973860



30.04.2017 NRW-Meisterschaft - 2017 Bonn Laser-Run
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1 3 U17 m BLN SCHAEFERS Max 2001 278 9:10,5 580 580

2 3 U17 m BRB GLAPIAK Anton 2001 259 9:42,2 548 548

3 3 U17 m BLN KOLBECK Jeremias 2001 263 9:43,7 547 547

4 3 U17 m BRB BEREGI Mate 2001 232 9:52,5 538 538

5 3 U17 m BLN HEß Jasper 2001 293 9:55,0 535 535

6 3 U17 m NES LEMKEN Christoph 2003 252 10:51,0 479 479

7 3 U17 m BLN POLASKI Lukas 2001 262 10:52,9 478 478

8 3 U17 m BRB KULKA Janos 2001 267 11:15,9 455 455

9 3 U17 m BLN GUTSCHE Moritz 2003 237 12:44,7 366 366

1 3 U17 w BLN WALSER Julie 2001 243 9:57,9 533 533

2 3 U17 w BLN SCHNEIDER Annika 2002 228 10:06,9 524 524

3 3 U17 w BLN ZIEMANN Zoe 2001 240 10:09,5 521 521

4 3 U17 w BLN EINSIEDLER Anastasia 2001 249 10:10,0 520 520

5 3 U17 w BLN SCHÖNBORN Emma 2001 251 10:20,0 510 510

6 3 U17 w BNN MAIER Smilla 2002 228 10:29,5 501 501

7 3 U17 w BLN WALSER Carlotta 2001 251 10:35,5 495 495

8 3 U17 w BNN RIPPIN Judith 2003 261 10:37,4 493 493

9 3 U17 w BNN PAZIC Mira 2002 250 11:00,5 470 470

10 3 U17 w BRB GASZIKOWSKI Annabell 2001 253 11:08,7 462 462

11 3 U17 w BRB ADERMANN Kaja 2002 220 11:08,2 462 462

12 3 U17 w RLP RÖTTGEN Hannah 2003 202 11:09,4 461 461

13 3 U17 w BNN SIMONOV Katya 2001 262 11:24,5 446 446

14 3 U17 w RLP SCHALLENBERG Frieda 2002 201 11:25,2 445 445

15 3 U17 w BLN BELDINGER Nuria 2002 249 11:32,4 438 438

16 3 U17 w BRB SCHREIBER Lena 2002 241 11:37,7 433 433

17 3 U17 w NES ADAM Paula 2002 248 11:40,7 430 430

18 3 U17 w BLN WYSOCKI Lara von 2002 229 11:52,7 418 418

19 3 U17 w BLN JUST Lena 2002 240 12:17,0 393 393

20 3 U17 w BRB DRESE Luise 2002 220 12:22,2 388 388

21 3 U17 w WUP HENTRICH Emma 2002 250 12:36,0 374 374

22 3 U17 w BRB SCHROEDER Franziska 2002 210 12:55,0 355 355

23 3 U17 w BRB GRÄSER Christin 2001 256 13:25,0 325 325

24 3 U17 w BNN FRIEDERICH Finia 2005 232 11:26,4 0 E 0

Deutscher Verband für Modernen Fünfkampf

Verband für Modernen Fünfkampf NRW e.V. Programm: Dipl.-Ing. Rüdiger Menz, Mooskampweg 16, 58644 Iserlohn, Tel.: 02374/973860



01.05.2017 NRW-Meisterschaft - 2017 Bonn  Individual Results
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1 4 U15 m NES ADAM Mika 2005 1:16,9 257 21 (V) / 9 (D) 250 6:45,5 555 1062

2 4 U15 m BNN FRIEDERICH Leo 2006 1:21,3 248 7:39,8 501 749

1 4 U15 w BNN FRIEDERICH Finia 2005 1:12,6 265 7:21,8 519 784

2 4 U15 w RLP ZANDER Marie 2005 1:17,2 256 8:23,7 457 713

3 4 U15 w BNN JOCHIM Sofia Maia 2004 1:18,2 254 8:24,7 456 710

1 5 U19 m BNN LEVAI Timon 2003 0 297 2:25,0 260 16 (V) / 14 (D) 215 14:22,9 438 1210

2 5 U19 m RLP SÄNGER Marco 1999 2:33,3 244 13 (V) / 17 (D) 194 13:40,0 480 918

1 5 U19 w BNN RIPPIN Judith 2003 7 293 2:25,6 259 17 (V) / 13 (D) 222 14:36,2 424 1198

2 5 U19 w NES BRAUCKMANN Anna 2002 14 284 2:31,2 248 21 (V) / 9 (D) 250 15:06,7 394 1176

3 5 U19 w BNN MOLKOW Katharina 2001 0 298 2:20,0 270 18 (V) / 12 (D) 229 15:51,0 349 1146

4 5 U19 w BNN SIMONOV Katya 2001 7 293 2:24,8 261 13 (V) / 17 (D) 194 15:29,2 371 1119

5 5 U19 w BNN LAAROUSSI Mona 2002 0 300 2:16,9 277 14 (V) / 16 (D) 201 16:03,0 337 1115

6 5 U19 w BNN BÖHM Marlene 2003 0 300 2:44,5 221 5 (V) / 25 (D) 138 14:31,5 429 1088

7 5 U19 w BNN BRÖCKER Anouk 2000 0 300 2:37,3 236 9 (V) / 21 (D) 166 15:35,2 365 1067

8 5 U19 w BNN KOST Lucca 2002 7 293 2:27,1 256 11 (V) / 19 (D) 180 17:34,6 246 975
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Deutscher Verband für Modernen Fünfkampf

Verband für Modernen Fünfkampf NRW e.V. Program: Dipl.-Ing. Rüdiger Menz, Mooskampweg 16, 58644 Iserlohn, Tel.: +492374/973860
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1 5 U17 m NES LEMKEN Christoph 2003 2:29,0 252 10:51,0 479 0 299 19 (V) / 11 (D) 236 1266

1 5 U17 w NES ADAM Paula 2002 2:31,0 248 11:40,7 430 7 293 21 (V) / 9 (D) 250 1221

2 5 U17 w WUP HENTRICH Emma 2002 2:30,3 250 12:36,0 374 0 299 7 (V) / 23 (D) 152 1075

3 5 U17 w RLP RÖTTGEN Hannah 2003 2:54,0 202 11:09,4 461 16 (V) / 14 (D) 215 878

4 5 U17 w RLP SCHALLENBERG Frieda 2002 2:54,5 201 11:25,2 445 18 (V) / 12 (D) 229 875

5 5 U17 w BNN RIPPIN Judith 2003 2:24,6 261 10:37,4 493 754

6 5 U17 w BNN MAIER Smilla 2002 2:36,4 228 10:29,5 501 729

7 5 U17 w BNN PAZIC Mira 2002 2:30,1 250 11:00,5 470 720

8 5 U17 w BNN SIMONOV Katya 2001 2:24,0 262 11:24,5 446 708

9 5 U17 w BNN FRIEDERICH Finia 2005 2:39,0 232 11:26,4 E 232
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Deutscher Verband für Modernen Fünfkampf
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1 3 U17 m BLN SCHAEFERS Max 2001 2:16,3 278 9:10,5 580 858

2 3 U17 m BLN HEß Jasper 2001 2:08,5 293 9:55,0 535 828

3 3 U17 m BLN KOLBECK Jeremias 2001 2:23,7 263 9:43,7 547 810

4 3 U17 m BRB GLAPIAK Anton 2001 2:25,9 259 9:42,2 548 807

5 3 U17 m BRB BEREGI Mate 2001 2:39,2 232 9:52,5 538 770

6 3 U17 m BLN POLASKI Lukas 2001 2:24,0 262 10:52,9 478 740

7 3 U17 m NES LEMKEN Christoph 2003 2:29,0 252 10:51,0 479 731

8 3 U17 m BRB KULKA Janos 2001 2:21,5 267 11:15,9 455 722

9 3 U17 m BLN GUTSCHE Moritz 2003 2:36,6 237 12:44,7 366 603

1 3 U17 w BLN WALSER Julie 2001 2:33,5 243 9:57,9 533 776

2 3 U17 w BLN EINSIEDLER Anastasia 2001 2:30,8 249 10:10,0 520 769

3 3 U17 w BLN SCHÖNBORN Emma 2001 2:29,6 251 10:20,0 510 761

4 3 U17 w BLN ZIEMANN Zoe 2001 2:35,4 240 10:09,5 521 761

5 3 U17 w BNN RIPPIN Judith 2003 2:24,6 261 10:37,4 493 754

6 3 U17 w BLN SCHNEIDER Annika 2002 2:41,1 228 10:06,9 524 752

7 3 U17 w BLN WALSER Carlotta 2001 2:29,7 251 10:35,5 495 746

8 3 U17 w BNN MAIER Smilla 2002 2:36,4 228 10:29,5 501 729

9 3 U17 w BNN PAZIC Mira 2002 2:30,1 250 11:00,5 470 720

10 3 U17 w BRB GASZIKOWSKI Annabell 2001 2:28,6 253 11:08,7 462 715

11 3 U17 w BNN SIMONOV Katya 2001 2:24,0 262 11:24,5 446 708

12 3 U17 w BLN BELDINGER Nuria 2002 2:30,9 249 11:32,4 438 687

13 3 U17 w BRB ADERMANN Kaja 2002 2:45,2 220 11:08,2 462 682

14 3 U17 w NES ADAM Paula 2002 2:31,0 248 11:40,7 430 678

15 3 U17 w BRB SCHREIBER Lena 2002 2:34,8 241 11:37,7 433 674

16 3 U17 w RLP RÖTTGEN Hannah 2003 2:54,0 202 11:09,4 461 663

17 3 U17 w BLN WYSOCKI Lara von 2002 2:40,8 229 11:52,7 418 647

18 3 U17 w RLP SCHALLENBERG Frieda 2002 2:54,5 201 11:25,2 445 646

19 3 U17 w BLN JUST Lena 2002 2:30,0 240 12:17,0 393 633

20 3 U17 w WUP HENTRICH Emma 2002 2:30,3 250 12:36,0 374 624

21 3 U17 w BRB DRESE Luise 2002 2:45,3 220 12:22,2 388 608

22 3 U17 w BRB GRÄSER Christin 2001 2:27,0 256 13:25,0 325 581

23 3 U17 w BRB SCHROEDER Franziska 2002 2:50,2 210 12:55,0 355 565

24 3 U17 w BRB RUDOLPH Maite 2002 2:27,7 255 255

25 3 U17 w BNN FRIEDERICH Finia 2005 2:39,0 232 11:26,4 E 232
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Swimming Laser-Run
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